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VFK – Bandysektionen
Bandysektionens huvudsakliga uppgift är 
hockey-bockeyturneringen i Korpen. En 
dröm för sektionen är dock att få igång 
tio företagslag och kunna köra ett eget 
mästerskap. 

I MARS I ÅR ANORDNADE KÖPING Volvomäster-
skapen i hockey-bockey. Sex lag deltog från 
Volvo i hela Sverige, Köping kom trea.

Pallplacering varje år
– Vi brukar ta pallplacering varje år, konsta-
terar Bandysektionens ordförande Tapani 
"Lillen" Tyynelä. Men ett år var vi ovanligt 
stora i truten, när vi tyckte att vi hade fått 
ihop ett topplag och satsade på att ta guld. 
Det året hade Umeå fått ihop ett lag med flera 
proffsspelare och tog en promenadseger...

Den här säsongens Volvomästerskap går i 
Göteborg i mitten av mars. Då åker de 14 bästa 
bandyspelarna på GETRAG All Wheel Drive 
AB och Volvo Powertrain dit och försvarar 
Köpingsfärgerna. 

Förutom Volvomästerskapen är det 
Korpen som gäller för Bandysektionen. 
Årets turnering startade 5 december. 

Sex korplag i år
– I år har vi sex korplag, berättar "Lillen". Vi 
har en tendens att bli  färre. 

En orsak till att färre vill spela är troligen 
att det är ont om bra tider för Korpen på 
bandyplanen. Onsdagar kl 21.15 och 22.00 
är det som gäller. Varje lag spelar tio matcher 
under säsongen. (Kom gärna och titta!)

"Lillens" dröm är att utöka verksamheten 
och få ihop tio företagslag för att kunna köra 
ett eget mästerskap. 

– Det får gärna vara mixade lag, menar 
"Lillen". Idag har vi inga kvinnor alls med 
i lagen, men det vore roligt om vi fick med 
några kvinnor igen. 

Till årets säsong är det för sent att anmäla 
fler lag, men till nästa säsong kanske det kan 
bli verklighet? 

Bra motion och roligt samkväm
– Det är ju bra motion och roligt samkväm på 
fritiden i en bra kombination, tycker "Lillen". 
Jag hjälper gärna till med anmälningar och 
svarar på frågor om några är intresserade!

Tidigare fanns även en innebandysektion i 
Volvo Fritidsklubb, men den är vilande sedan 
några år tillbaks. 

– Det vore kul om någon tog tag i det igen, 
tycker "Lillen". Och jätteroligt om vi kunde 
få igång några tjejlag också. 

Vill ni veta mer, hör gärna av er till 
"Lillen" på telefon 225 87 eller via e-post till 
tapani.tyynela@volvo.com.

Text och foto: Ewa Nilsson

"Vi brukar stå på prispallen varje år i Volvomäs-
terskapen", konstaterar VFK Bandys ordförande 
sedan mitten av 80-talet.


